یکجانبه روبرو است، تاکید کردند.
پیشتر نیز اعلام شد ژاپن در چارچوب برنامه دفاعی توکیو برای مقابله با افزایش
قــدرت نظامی چین در منطقه، با حمایت آمریکا طــرح تبدیل ناوهای بالگردبر
خود به ناوهای هواپیمابر را آغاز کرد.در ســال ۲۰۱8 میلادی )۱39۷ شمسی(،
دولت ژاپن برنامه جدیدی را برای تبدیل ۲ ناو کلاس »Izumo« خود، شــامل
»JS Izumo« و »JS Kaga«، بــه ناوهای هواپیمابــر تصویب کرد.اقدام توکیو
با توجه به افزایش فعالیت هــای نظامی چین در اقیانوس آرام غربی، به ویژه در
نزدیکی آب های ژاپن، صورت گرفته اســت.همچنین پیشتر منابع خبری اعلام
کردند ژاپن، آمریکا و اســترالیا قصد دارند کشتی ها و ناوهای هواپیمابر خود را
برای برگزاری رزمایش دریایی ســه جانبه به ســمت فیلیپیــن اعزام کنند.